CE1N4831.21cz
20.01.2011 Building Technologies
 4831.21
2-cestné kulové ventily
I/VBZ½ až I/VBZ1¼ a
I/VBZ1½ až I/VBZ2
3-cestné kulové ventily
TG/XBZ¾ až TG/XBZ2

I/VBZ...
2-cestné ventily
(objednací kód)
TG/XBZ..
3-cestné ventily
(objednací kód)
DN 2-cestné kulové ventily 3-cestné kulové ventily  ∆∆∆∆pmax
(kPa) Připojení Kvs
(m3/h)
Hmotn.
(kg)
Připojení Kvs
(m3/h)
Hmotn.
(kg)
I/VBZ1/2   15 M/F ½“ (*) 15 0,36    500
I/VBZ3/4  TG/XBZ3/4 20 M/F ¾“ (*) 30 0,51 M/M/M 1“ (**) 25 0,54 500
I/VBZ1 TG/XBZ1 25 M/F 1“ (*) 50 0,78 M/M/M 1¼“ (**) 42 0,83 500
I/VBZ11/4 TG/XBZ11/4 32 M/F 1¼“ (*) 75 1,17 M/M/M 1½“ (**) 65 1,28 500
I/VBZ11/2 TG/XBZ11/2 40 F/F 1½“ 125 1,26 F/F/F 1½“  105 1,82 500
I/VBZ2 TG/XBZ2 50 F/F 2“ 220 2,06 F/F/F 2“  190 3,08 500
    (*) Šroubení je součástí dodávky přímého ventilu;   (**) Šroubení pro 3-cestné ventily je třeba objednat zvlášť
    DN      = jmenovitá světlost
    kvs           = jmen. průtokový součinitel vody (5…30 °C) pln ě otevřeným kulovým ventilem (H100) při tlakovém spádu 100 kPa (1 bar)
    ∆pmax    = maxim. dovolená tlaková diference na regulační části kulového ventilu s pohonem pro celý rozsah zdvihu
Šroubení pro 2-cestné
ventily
Objednací
kód
Pro ventil Připojovací
závit
Součástí dodávky ventilu
--- I/VBZ½” ” M/F ½”
--- I/VBZ¾“ M/F ¾”
--- I/VBZ1” M/F 1”
--- I/VBZ1¼” M/F 1¼”
Není nutné
--- I/VBZ1½” F/F 1½”
--- I/VBZ2” F/F 2”
Šroubení pro
3-cestné ventily
Objednací kód Pro ventil Připojovací
závit
I/ALG3/4-VS (***) I/ALG3/4-VS TG/XBZ3/4 M/M/M 1”
I/ALG1-VS (***) I/ALG1-VS TG/XBZ1 M/M/M 1¼”
I/ALG11/4-VS (***) I/ALG11/4-VS TG/XBZ11/4 M/M/M 1½”
Není nutné --- TG/XBZ11/2 F/F/F 1½”
Není nutné --- TG/XBZ2 F/F/F 2”
             (***) Každá sada šroubení pro 3-cestné ventily obsahuje 3ks mosazných šroubení
Objednávání
Při objednávání uvádějte typ pohonu, ventilu, příp. šroubení odděleně.
Příklad: a) 3ks I/VBZ3/4 + 3ks MP20.20
  b) 3ks TG/XBZ3/4 + 3 sady šroubení I/ALG3/4-VS +  3ks I/SBC28.2-10
Ventily, pohony a příslušenství jsou baleny a dodávány jako samostatné položky.
Příslušenství
Dodávka
3/10
Siemens 2-cestné a 3-cestné kulové ventily PN16 CE1N4831.21cz
Building Technologies  20.01.2011
Kombinace p řístroj ů
Kulové Pohony
ventily
MP20.20
I/SBC28.3-60
 I/SBC28.2-10 I/SBC28.2-20 I/SBC28.2-60
 ∆pmax  [kPa]
I/VBZ½  500
I/VBZ¾  500
I/VBZ1  500
I/VBZ1¼  500
I/VBZ1½   500
I/VBZ2   500
TG/XBZ¾    500 500 500
TG/XBZ1    500 500 500
TG/XBZ1¼    500 500 500
TG/XBZ1½   500
TG/XBZ2   500
∆pmax      =  maxim. dovolená tlaková diference na regulační části kulového ventilu s pohonem pro celý rozsah zdvihu.
Typ Napájecí
napětí
Řídicí
signál
Doba
přestavení
Krouticí
moment
Pro kulové
ventily (DN)
Katalogový
list
MP20.20
AC 230 V
On - Off
20 s 6 Nm ½“…1¼“
I/SBC28.3-60 60 s 20 Nm 1½“…2“
N4831.22
I/SBC28.2-10 10 s
7 Nm
¾“…1¼“ I/SBC28.2-20 20 s
I/SBC28.2-60 60 s 12 Nm
Návrh
          Kv hodnoty pro 2-cestné ventily  I/VBZ..
100 kPa = 1 bar ≈ 10 mVS
1 m3/h = 0,278 l/s vody při 20 °C
Přehled pohon ů
                                                  ½“       ¾“     1“   1¼“   1½“   2“